
T'pol - Tornei e punteggi online 19-02-2022

OP PRIMAVERA AL VOMERO - B (0702037B)
NAPOLI - 22-03-2007 - 03-05-2007

Torneo OP PRIMAVERA AL VOMERO - B 0702037B

Luogo NAPOLI  [Napoli - Campania]
Periodo 22-03-2007 - 03-05-2007

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri BUONOCORE GIUSEPPE - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Sanso' Amedeo            

1Caccaviello Vincenzo     

2
Caporali Dante           

3
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OP PRIMAVERA AL VOMERO - B (0702037B)
NAPOLI - 22-03-2007 - 03-05-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 2N Sanso' Amedeo            6.0 ITA 24.5025.5019.0020.00 1637 1582 1892 7 5 2 0 4 3 1 0 3 2 1 0 0 0 1949

2 4 2N Caccaviello Vincenzo     5.5 ITA 27.0030.0021.0022.50 1664 1593 1824 7 5 1 1 4 2 1 1 3 3 0 0 0 0 1960

3 6 2N Caporali Dante           5.5 ITA 25.5027.5019.5019.00 1631 1575 1806 7 5 1 1 4 3 0 1 3 2 1 0 0 0 1946

4 9 2N Di Gennaro Antonio       4.5 ITA 26.0027.0020.0014.00 1601 1580 1683 7 4 1 2 3 2 1 0 4 2 0 2 0 0 1954

5 8 2N Borrelli Salvatore       4.0 ITA 21.5021.5015.506.50 1614 1536 1536 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 1 0 1970

6 7 1N Caiazzo Diego            4.0 ITA 19.0019.0013.5010.75 1624 1568 1395 7 3 2 2 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1955

7 1 1N Giglio Achille           4.0 ITA 19.0021.0015.0010.50 1741 1514 1565 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1920

8 21 3N Della Pietra Antonio     3.5 ITA 24.0024.0018.007.00 1431 1610 1554 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 1 0 1965

9 10 3N Bellame Nestore          3.5 ITA 22.5025.0017.0010.75 1580 1546 1547 7 3 1 3 3 2 1 0 4 1 0 3 0 0 1965

10 20 2S Capaldo Salvatore        3.5 ITA 14.0014.009.50 6.25 1433 1545 1231 6 2 1 3 2 1 0 1 3 1 1 1 1 0 1953

11 2 2N Lombardo Claudio         2.5 ITA 20.0020.0014.007.50 1688 1557 1241 6 2 1 3 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1959

12 11 3N Cocchia Umberto          3.0 ITA 17.0017.0011.508.25 1560 1587 1323 6 2 2 2 3 2 1 0 2 0 1 1 0 1 1981

13 3 2N D'Errico Francesco       3.0 ITA 17.0017.0011.508.50 1667 1522 1038 7 2 2 3 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1962

14 12 2N Errico Antonio           3.0 ITA 20.0020.0016.005.50 1499 1612 1488 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 1 0 1962

15 14 NC Isoldo Salvatore         3.0 ITA 17.5017.5012.005.00 1485 1520 1254 7 3 0 4 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1967

16 19 3N Roviello Vadim           3.0 ITA 14.5014.5010.504.00 1551 1543 1472 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 1 1992

17 13 2N Somma Erminio            2.5 ITA 14.5014.5011.004.00 1490 1554 1231 7 2 1 4 2 2 0 0 4 0 1 3 0 0 1962

18 16 NC De Francesco Umberto     2.0 ITA 13.5013.508.00 1.50 1449 1565 1012 5 1 0 4 2 0 0 2 2 1 0 1 1 1 1953

19 22 1S Nacciarone Guido         2.0 ITA 13.0013.009.50 0.00 1285 1523 484 5 0 0 5 2 0 0 2 2 0 0 2 2 0 1947

20 18 NC Jannuzzi Giuseppe 2.0 ITA 11.5011.507.50 0.00 1389 1528 794 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 2 1 1992

21 15 3N Cammisa Ferdinando       1.0 ITA 14.5014.508.50 0.00 1450 1510 474 5 0 0 5 1 0 0 1 3 0 0 3 1 1 1958

22 17 NC Di Grado Armando         0.0 ITA 4.50 4.50 0.00 0.00 1431 1601 -333 4 0 0 4 1 0 0 1 0 0 0 0 0 2 1970
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OP PRIMAVERA AL VOMERO - B (0702037B)
NAPOLI - 22-03-2007 - 03-05-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 3N Bellame Nestore          ITA CAM NA 1580 1546 1547 1965 M 114264

8 2N Borrelli Salvatore       ITA CAM SA 1614 1536 1536 1970 M 124200

4 2N Caccaviello Vincenzo     ITA CAM NA 1664 1593 1824 1960 M 101068

7 1N Caiazzo Diego            ITA CAM NA 1624 1568 1395 1955 M 102072

15 3N Cammisa Ferdinando       ITA CAM NA 1450 1510 474 1958 M 102704

20 2S Capaldo Salvatore        ITA CAM NA 1433 1545 1231 1953 M 113030

6 2N Caporali Dante           ITA CAM NA 1631 1575 1806 1946 M 110983

11 3N Cocchia Umberto          ITA CAM NA 1560 1587 1323 1981 M 124040

3 2N D'Errico Francesco       ITA CAM CE 1667 1522 1038 1962 M 100399

16 NC De Francesco Umberto     ITA CAM NA 1449 1565 1012 1953 M 130804

21 3N Della Pietra Antonio     ITA CAM SA 1431 1610 1554 1965 M 124073

9 2N Di Gennaro Antonio       ITA CAM NA 1601 1580 1683 1954 M 109754

17 NC Di Grado Armando         ITA CAM NA 1431 1601 -333 1970 M 123671

12 2N Errico Antonio           ITA CAM NA 1499 1612 1488 1962 M 107079

1 1N Giglio Achille           ITA CAM NA 1741 1514 1565 1920 M 114260

14 NC Isoldo Salvatore         ITA CAM NA 1485 1520 1254 1967 M 131070

18 NC Jannuzzi Giuseppe ITA CAM NA 1389 1528 794 1992 M

2 2N Lombardo Claudio         ITA CAM NA 1688 1557 1241 1959 M 101204

22 1S Nacciarone Guido         ITA CAM NA 1285 1523 484 1947 M 108766

19 3N Roviello Vadim           ITA CAM NA 1551 1543 1472 1992 M 127829

5 2N Sanso' Amedeo            ITA CAM NA 1637 1582 1892 1949 M 121001

13 2N Somma Erminio            ITA CAM NA 1490 1554 1231 1962 M 104608
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

7 1 1N Giglio Achille           4.0 ITA | 12 N 1 | 7 B 0 | 11 N 0 | 19 B 1 | 21 B 0 | 16 N 1 | 14 B 1 | 1

11 2 2N Lombardo Claudio         2.5 ITA | 0 Â½ | 13 B 1 | 9 N 0 | 20 B 1 | 5 N 0 | 7 B Â½ | 0 - 0 | 1

13 3 2N D'Errico Francesco       3.0 ITA | 13 B Â½ | 20 N 1 | 0 - 0 | 12 B 1 | 11 N Â½ | 6 B 0 | 0 - 0 | 1

2 4 2N Caccaviello Vincenzo     5.5 ITA | 14 N 1 | 11 B 1 | 7 N 1 | 5 B Â½ | 6 N 1 | 9 B 0 | 8 B 1 | 1

1 5 2N Sanso' Amedeo            6.0 ITA | 15 B 1 | 8 N 1 | 6 B Â½ | 4 N Â½ | 2 B 1 | 21 N 1 | 9 B 1 | 1

3 6 2N Caporali Dante           5.5 ITA | 16 N 1 | 10 B 1 | 5 N Â½ | 9 B 1 | 4 B 0 | 3 N 1 | 21 B 1 | 1

6 7 1N Caiazzo Diego            4.0 ITA | 18 B 1 | 1 N 1 | 4 B 0 | 21 N Â½ | 0 - 0 | 2 N Â½ | 12 B 1 | 0

5 8 2N Borrelli Salvatore       4.0 ITA | 19 N 1 | 5 B 0 | 10 N 0 | 22 B 1 | 12 B 1 | 0 1 | 4 N 0 | 0

4 9 2N Di Gennaro Antonio       4.5 ITA | 20 B Â½ | 17 N 1 | 2 B 1 | 6 N 0 | 10 B 1 | 4 N 1 | 5 N 0 | -1

9 10 3N Bellame Nestore          3.5 ITA | 21 N 1 | 6 N 0 | 8 B 1 | 11 B Â½ | 9 N 0 | 12 N 0 | 13 B 1 | -1

12 11 3N Cocchia Umberto          3.0 ITA | 22 B 1 | 4 N 0 | 1 B 1 | 10 N Â½ | 3 B Â½ | 0 0 | 0 - 0 | 1

14 12 2N Errico Antonio           3.0 ITA | 1 B 0 | 16 B 1 | 0 1 | 3 N 0 | 8 N 0 | 10 B 1 | 7 N 0 | 0

17 13 2N Somma Erminio            2.5 ITA | 3 N Â½ | 2 N 0 | 0 - 0 | 18 B 1 | 19 N 0 | 15 B 1 | 10 N 0 | -2

15 14 NC Isoldo Salvatore         3.0 ITA | 4 B 0 | 0 - 0 | 20 N 0 | 15 B 1 | 22 N 1 | 19 B 1 | 1 N 0 | 0

21 15 3N Cammisa Ferdinando       1.0 ITA | 5 N 0 | 21 B 0 | 0 - 0 | 14 N 0 | 0 1 | 13 N 0 | 0 0 | -2

18 16 NC De Francesco Umberto     2.0 ITA | 6 B 0 | 12 N 0 | 0 0 | 0 1 | 18 N 1 | 1 B 0 | 0 - 0 | 0

22 17 NC Di Grado Armando         0.0 ITA | 0 Â½ | 9 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 1

20 18 NC Jannuzzi Giuseppe 2.0 ITA | 7 N 0 | 19 B 0 | 0 1 | 13 N 0 | 16 B 0 | 0 0 | 0 1 | 0

16 19 3N Roviello Vadim           3.0 ITA | 8 B 0 | 18 N 1 | 0 0 | 1 N 0 | 13 B 1 | 14 N 0 | 0 1 | -1

10 20 2S Capaldo Salvatore        3.5 ITA | 9 N Â½ | 3 B 0 | 14 B 1 | 2 N 0 | 0 - 0 | 0 1 | 22 N 1 | -1

8 21 3N Della Pietra Antonio     3.5 ITA | 10 B 0 | 15 N 1 | 0 1 | 7 B Â½ | 1 N 1 | 5 B 0 | 6 N 0 | 0

19 22 1S Nacciarone Guido         2.0 ITA | 11 N 0 | 0 - 0 | 0 1 | 8 N 0 | 14 B 0 | 0 1 | 20 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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OP PRIMAVERA AL VOMERO - B (0702037B)
NAPOLI - 22-03-2007 - 03-05-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

10 3N Bellame Nestore          ITA 1580 7 3.50 3.80 -0.3 -9 1546.571547 1965 M 114264

8 2N Borrelli Salvatore       ITA 1614 6 3.00 3.60 -0.6 -21 1536.001536 1970 M 124200

4 2N Caccaviello Vincenzo     ITA 1664 7 5.50 4.20 1.3 39 1593.141824 1960 M 101068

7 1N Caiazzo Diego            ITA 1624 6 4.00 3.40 0.6 21 1568.671395 1955 M 102072

15 3N Cammisa Ferdinando       ITA 1450 4 0.00 1.70 -1.7 -51 1510.75474 1958 M 102704

20 2S Capaldo Salvatore        ITA 1433 5 2.50 1.80 0.7 21 1545.201231 1953 M 113030

6 2N Caporali Dante           ITA 1631 7 5.50 4.00 1.5 45 1575.571806 1946 M 110983

11 3N Cocchia Umberto          ITA 1560 5 3.00 2.30 0.7 21 1587.401323 1981 M 124040

3 2N D'Errico Francesco       ITA 1667 5 3.00 3.40 -0.4 -12 1522.601038 1962 M 100399

16 NC De Francesco Umberto     ITA 1449 4 1.00 1.40 -0.4 -9 1565.001012 1953 M 130804

21 3N Della Pietra Antonio     ITA 1431 6 2.50 1.60 0.9 27 1610.501554 1965 M 124073

9 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1601 7 4.50 3.70 0.8 24 1580.571683 1954 M 109754

17 NC Di Grado Armando         ITA 1431 1 0.00 0.30 -0.3 -9 1601.00-333 1970 M 123671

12 2N Errico Antonio           ITA 1499 6 2.00 2.10 -0.1 -3 1612.501488 1962 M 107079

1 1N Giglio Achille           ITA 1741 7 4.00 5.50 -1.5 -48 1514.141565 1920 M 114260

14 NC Isoldo Salvatore         ITA 1485 6 3.00 2.80 0.2 3 1520.671254 1967 M 131070

18 NC Jannuzzi Giuseppe ITA 1389 4 0.00 1.30 -1.3 -51 1528.50794 1992 M

2 2N Lombardo Claudio         ITA 1688 5 2.50 3.40 -0.9 -24 1557.001241 1959 M 101204

22 1S Nacciarone Guido         ITA 1285 4 0.00 0.80 -0.8 -24 1523.00484 1947 M 108766

19 3N Roviello Vadim           ITA 1551 5 2.00 2.50 -0.5 6 1543.801472 1992 M 127829

5 2N Sanso' Amedeo            ITA 1637 7 6.00 4.00 2 60 1582.711892 1949 M 121001

13 2N Somma Erminio            ITA 1490 6 2.50 2.50 0 -3 1554.171231 1962 M 104608
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OP PRIMAVERA AL VOMERO - B (0702037B)
NAPOLI - 22-03-2007 - 03-05-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Errico Antonio           ITA 1499   |  1 1N Giglio Achille           ITA 1741 0 - 1

2 3 2N D'Errico Francesco       ITA 1667   |  13 2N Somma Erminio            ITA 1490 Â½ - Â½

3 14 NC Isoldo Salvatore         ITA 1485   |  4 2N Caccaviello Vincenzo     ITA 1664 0 - 1

4 5 2N Sanso' Amedeo            ITA 1637   |  15 3N Cammisa Ferdinando       ITA 1450 1 - 0

5 16 NC De Francesco Umberto     ITA 1449   |  6 2N Caporali Dante           ITA 1631 0 - 1

6 7 1N Caiazzo Diego            ITA 1624   |  18 NC Jannuzzi Giuseppe ITA 1389 1 - 0

7 19 3N Roviello Vadim           ITA 1551   |  8 2N Borrelli Salvatore       ITA 1614 0 - 1

8 9 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1601   |  20 2S Capaldo Salvatore        ITA 1433 Â½ - Â½

9 21 3N Della Pietra Antonio     ITA 1431   |  10 3N Bellame Nestore          ITA 1580 0 - 1

10 11 3N Cocchia Umberto          ITA 1560   |  22 1S Nacciarone Guido         ITA 1285 1 - 0

11 2 2N Lombardo Claudio         ITA 1688   |  Â½ - F

12 17 NC Di Grado Armando         ITA 1431   |  Â½ - F
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OP PRIMAVERA AL VOMERO - B (0702037B)
NAPOLI - 22-03-2007 - 03-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Giglio Achille           1 ITA 1741   |  7 1N Caiazzo Diego            1 ITA 1624 0 - 1

2 4 2N Caccaviello Vincenzo     1 ITA 1664   |  11 3N Cocchia Umberto          1 ITA 1560 1 - 0

3 8 2N Borrelli Salvatore       1 ITA 1614   |  5 2N Sanso' Amedeo            1 ITA 1637 0 - 1

4 6 2N Caporali Dante           1 ITA 1631   |  10 3N Bellame Nestore          1 ITA 1580 1 - 0

5 2 2N Lombardo Claudio         0.5 ITA 1688   |  13 2N Somma Erminio            0.5 ITA 1490 1 - 0

6 20 2S Capaldo Salvatore        0.5 ITA 1433   |  3 2N D'Errico Francesco       0.5 ITA 1667 0 - 1

7 17 NC Di Grado Armando         0.5 ITA 1431   |  9 2N Di Gennaro Antonio       0.5 ITA 1601 0 - 1

8 12 2N Errico Antonio           0 ITA 1499   |  16 NC De Francesco Umberto     0 ITA 1449 1 - 0

9 15 3N Cammisa Ferdinando       0 ITA 1450   |  21 3N Della Pietra Antonio     0 ITA 1431 0 - 1

10 18 NC Jannuzzi Giuseppe 0 ITA 1389   |  19 3N Roviello Vadim           0 ITA 1551 0 - 1

11 14 NC Isoldo Salvatore         0 ITA 1485   |  0 - 

12 22 1S Nacciarone Guido         0 ITA 1285   |  0 - 
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OP PRIMAVERA AL VOMERO - B (0702037B)
NAPOLI - 22-03-2007 - 03-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Caiazzo Diego            2 ITA 1624   |  4 2N Caccaviello Vincenzo     2 ITA 1664 0 - 1

2 5 2N Sanso' Amedeo            2 ITA 1637   |  6 2N Caporali Dante           2 ITA 1631 Â½ - Â½

3 9 2N Di Gennaro Antonio       1.5 ITA 1601   |  2 2N Lombardo Claudio         1.5 ITA 1688 1 - 0

4 11 3N Cocchia Umberto          1 ITA 1560   |  1 1N Giglio Achille           1 ITA 1741 1 - 0

5 10 3N Bellame Nestore          1 ITA 1580   |  8 2N Borrelli Salvatore       1 ITA 1614 1 - 0

6 20 2S Capaldo Salvatore        0.5 ITA 1433   |  14 NC Isoldo Salvatore         0 ITA 1485 1 - 0

7 3 2N D'Errico Francesco       1.5 ITA 1667   |  0 - 

8 12 2N Errico Antonio           1 ITA 1499   |  1 - F

9 19 3N Roviello Vadim           1 ITA 1551   |  0 - F

10 21 3N Della Pietra Antonio     1 ITA 1431   |  1 - F

11 13 2N Somma Erminio            0.5 ITA 1490   |  0 - 

12 17 NC Di Grado Armando         0.5 ITA 1431   |  0 - F

13 15 3N Cammisa Ferdinando       0 ITA 1450   |  0 - 

14 16 NC De Francesco Umberto     0 ITA 1449   |  0 - F

15 18 NC Jannuzzi Giuseppe 0 ITA 1389   |  1 - F

16 22 1S Nacciarone Guido         0 ITA 1285   |  1 - F

FSI - OP PRIMAVERA AL VOMERO - B (0702037B) - NAPOLI - 22-03-2007 - 03-05-2007 - Pag. 9/19



T'pol - Tornei e punteggi online 19-02-2022

OP PRIMAVERA AL VOMERO - B (0702037B)
NAPOLI - 22-03-2007 - 03-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Caccaviello Vincenzo     3 ITA 1664   |  5 2N Sanso' Amedeo            2.5 ITA 1637 Â½ - Â½

2 6 2N Caporali Dante           2.5 ITA 1631   |  9 2N Di Gennaro Antonio       2.5 ITA 1601 1 - 0

3 21 3N Della Pietra Antonio     2 ITA 1431   |  7 1N Caiazzo Diego            2 ITA 1624 Â½ - Â½

4 10 3N Bellame Nestore          2 ITA 1580   |  11 3N Cocchia Umberto          2 ITA 1560 Â½ - Â½

5 3 2N D'Errico Francesco       1.5 ITA 1667   |  12 2N Errico Antonio           2 ITA 1499 1 - 0

6 2 2N Lombardo Claudio         1.5 ITA 1688   |  20 2S Capaldo Salvatore        1.5 ITA 1433 1 - 0

7 1 1N Giglio Achille           1 ITA 1741   |  19 3N Roviello Vadim           1 ITA 1551 1 - 0

8 8 2N Borrelli Salvatore       1 ITA 1614   |  22 1S Nacciarone Guido         1 ITA 1285 1 - 0

9 13 2N Somma Erminio            0.5 ITA 1490   |  18 NC Jannuzzi Giuseppe 1 ITA 1389 1 - 0

10 14 NC Isoldo Salvatore         0 ITA 1485   |  15 3N Cammisa Ferdinando       0 ITA 1450 1 - 0

11 17 NC Di Grado Armando         0.5 ITA 1431   |  0 - F

12 16 NC De Francesco Umberto     0 ITA 1449   |  1 - F
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OP PRIMAVERA AL VOMERO - B (0702037B)
NAPOLI - 22-03-2007 - 03-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Caporali Dante           3.5 ITA 1631   |  4 2N Caccaviello Vincenzo     3.5 ITA 1664 0 - 1

2 5 2N Sanso' Amedeo            3 ITA 1637   |  2 2N Lombardo Claudio         2.5 ITA 1688 1 - 0

3 11 3N Cocchia Umberto          2.5 ITA 1560   |  3 2N D'Errico Francesco       2.5 ITA 1667 Â½ - Â½

4 9 2N Di Gennaro Antonio       2.5 ITA 1601   |  10 3N Bellame Nestore          2.5 ITA 1580 1 - 0

5 1 1N Giglio Achille           2 ITA 1741   |  21 3N Della Pietra Antonio     2.5 ITA 1431 0 - 1

6 8 2N Borrelli Salvatore       2 ITA 1614   |  12 2N Errico Antonio           2 ITA 1499 1 - 0

7 19 3N Roviello Vadim           1 ITA 1551   |  13 2N Somma Erminio            1.5 ITA 1490 1 - 0

8 22 1S Nacciarone Guido         1 ITA 1285   |  14 NC Isoldo Salvatore         1 ITA 1485 0 - 1

9 18 NC Jannuzzi Giuseppe 1 ITA 1389   |  16 NC De Francesco Umberto     1 ITA 1449 0 - 1

10 7 1N Caiazzo Diego            2.5 ITA 1624   |  0 - 

11 20 2S Capaldo Salvatore        1.5 ITA 1433   |  0 - 

12 17 NC Di Grado Armando         0.5 ITA 1431   |  0 - 

13 15 3N Cammisa Ferdinando       0 ITA 1450   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-02-2022

OP PRIMAVERA AL VOMERO - B (0702037B)
NAPOLI - 22-03-2007 - 03-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Caccaviello Vincenzo     4.5 ITA 1664   |  9 2N Di Gennaro Antonio       3.5 ITA 1601 0 - 1

2 21 3N Della Pietra Antonio     3.5 ITA 1431   |  5 2N Sanso' Amedeo            4 ITA 1637 0 - 1

3 3 2N D'Errico Francesco       3 ITA 1667   |  6 2N Caporali Dante           3.5 ITA 1631 0 - 1

4 2 2N Lombardo Claudio         2.5 ITA 1688   |  7 1N Caiazzo Diego            2.5 ITA 1624 Â½ - Â½

5 12 2N Errico Antonio           2 ITA 1499   |  10 3N Bellame Nestore          2.5 ITA 1580 1 - 0

6 16 NC De Francesco Umberto     2 ITA 1449   |  1 1N Giglio Achille           2 ITA 1741 0 - 1

7 14 NC Isoldo Salvatore         2 ITA 1485   |  19 3N Roviello Vadim           2 ITA 1551 1 - 0

8 13 2N Somma Erminio            1.5 ITA 1490   |  15 3N Cammisa Ferdinando       1 ITA 1450 1 - 0

9 8 2N Borrelli Salvatore       3 ITA 1614   |  1 - F

10 11 3N Cocchia Umberto          3 ITA 1560   |  0 - F

11 20 2S Capaldo Salvatore        1.5 ITA 1433   |  1 - F

12 18 NC Jannuzzi Giuseppe 1 ITA 1389   |  0 - F

13 22 1S Nacciarone Guido         1 ITA 1285   |  1 - F

14 17 NC Di Grado Armando         0.5 ITA 1431   |  0 - 
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Sanso' Amedeo            5 ITA 1637   |  9 2N Di Gennaro Antonio       4.5 ITA 1601 1 - 0

2 4 2N Caccaviello Vincenzo     4.5 ITA 1664   |  8 2N Borrelli Salvatore       4 ITA 1614 1 - 0

3 6 2N Caporali Dante           4.5 ITA 1631   |  21 3N Della Pietra Antonio     3.5 ITA 1431 1 - 0

4 1 1N Giglio Achille           3 ITA 1741   |  14 NC Isoldo Salvatore         3 ITA 1485 1 - 0

5 7 1N Caiazzo Diego            3 ITA 1624   |  12 2N Errico Antonio           3 ITA 1499 1 - 0

6 10 3N Bellame Nestore          2.5 ITA 1580   |  13 2N Somma Erminio            2.5 ITA 1490 1 - 0

7 22 1S Nacciarone Guido         2 ITA 1285   |  20 2S Capaldo Salvatore        2.5 ITA 1433 0 - 1

8 2 2N Lombardo Claudio         3 ITA 1688   |  0 - 

9 3 2N D'Errico Francesco       3 ITA 1667   |  0 - 

10 11 3N Cocchia Umberto          3 ITA 1560   |  0 - 

11 16 NC De Francesco Umberto     2 ITA 1449   |  0 - 

12 19 3N Roviello Vadim           2 ITA 1551   |  1 - F

13 15 3N Cammisa Ferdinando       1 ITA 1450   |  0 - F

14 18 NC Jannuzzi Giuseppe 1 ITA 1389   |  1 - F

15 17 NC Di Grado Armando         0.5 ITA 1431   |  0 - 
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1 Giglio Achille           
1N ITA Elo Italia: 1741 Variaz: -48 Perf: 1565 Media: 1514.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Errico Antonio           ITA 1499 242 0.8 1 1 1

2 B 7 1N Caiazzo Diego            ITA 1624 117 0.66 0 1 1

3 N 11 3N Cocchia Umberto          ITA 1560 181 0.74 0 1 1

4 B 19 3N Roviello Vadim           ITA 1551 190 0.75 1 2 2

5 B 21 3N Della Pietra Antonio     ITA 1431 310 0.86 0 2 2

6 N 16 NC De Francesco Umberto     ITA 1449 292 0.85 1 3 3

7 B 14 NC Isoldo Salvatore         ITA 1485 256 0.81 1 4 4

5.47 4 4

2 Lombardo Claudio         
2N ITA Elo Italia: 1688 Variaz: -24 Perf: 1241 Media: 1557.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 13 2N Somma Erminio            ITA 1490 198 0.76 1 1 1

3 N 9 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1601 87 0.62 0 1 1

4 B 20 2S Capaldo Salvatore        ITA 1433 255 0.81 1 2 2

5 N 5 2N Sanso' Amedeo            ITA 1637 51 0.57 0 2 2

6 B 7 1N Caiazzo Diego            ITA 1624 64 0.59 Â½ 2 2

7 - 0 0 F 2 2

3.35 2 2

3 D'Errico Francesco       
2N ITA Elo Italia: 1667 Variaz: -12 Perf: 1038 Media: 1522.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Somma Erminio            ITA 1490 177 0.73 Â½ 0 0

2 N 20 2S Capaldo Salvatore        ITA 1433 234 0.79 1 1 1

3 - 0 0 F 1 1

4 B 12 2N Errico Antonio           ITA 1499 168 0.72 1 2 2

5 N 11 3N Cocchia Umberto          ITA 1560 107 0.65 Â½ 2 2

6 B 6 2N Caporali Dante           ITA 1631 36 0.55 0 2 2

7 - 0 0 F 2 2

3.44 2 2

4 Caccaviello Vincenzo     
2N ITA Elo Italia: 1664 Variaz: 39 Perf: 1824 Media: 1593.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Isoldo Salvatore         ITA 1485 179 0.73 1 1 1

2 B 11 3N Cocchia Umberto          ITA 1560 104 0.64 1 2 2

3 N 7 1N Caiazzo Diego            ITA 1624 40 0.56 1 3 3

4 B 5 2N Sanso' Amedeo            ITA 1637 27 0.54 Â½ 3 3

5 N 6 2N Caporali Dante           ITA 1631 33 0.55 1 4 4

6 B 9 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1601 63 0.59 0 4 4

7 B 8 2N Borrelli Salvatore       ITA 1614 50 0.57 1 5 5

4.18 5 5
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5 Sanso' Amedeo            
2N ITA Elo Italia: 1637 Variaz: 60 Perf: 1892 Media: 1582.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Cammisa Ferdinando       ITA 1450 187 0.74 1 1 1

2 N 8 2N Borrelli Salvatore       ITA 1614 23 0.53 1 2 2

3 B 6 2N Caporali Dante           ITA 1631 6 0.51 Â½ 2 2

4 N 4 2N Caccaviello Vincenzo     ITA 1664 -27 0.46 Â½ 2 2

5 B 2 2N Lombardo Claudio         ITA 1688 -51 0.43 1 3 3

6 N 21 3N Della Pietra Antonio     ITA 1431 206 0.76 1 4 4

7 B 9 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1601 36 0.55 1 5 5

3.98 5 5

6 Caporali Dante           
2N ITA Elo Italia: 1631 Variaz: 45 Perf: 1806 Media: 1575.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC De Francesco Umberto     ITA 1449 182 0.74 1 1 1

2 B 10 3N Bellame Nestore          ITA 1580 51 0.57 1 2 2

3 N 5 2N Sanso' Amedeo            ITA 1637 -6 0.49 Â½ 2 2

4 B 9 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1601 30 0.54 1 3 3

5 B 4 2N Caccaviello Vincenzo     ITA 1664 -33 0.45 0 3 3

6 N 3 2N D'Errico Francesco       ITA 1667 -36 0.45 1 4 4

7 B 21 3N Della Pietra Antonio     ITA 1431 200 0.76 1 5 5

4 5 5

7 Caiazzo Diego            
1N ITA Elo Italia: 1624 Variaz: 21 Perf: 1395 Media: 1568.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Jannuzzi Giuseppe ITA 1389 235 0.79 1 1 1

2 N 1 1N Giglio Achille           ITA 1741 -117 0.34 1 2 2

3 B 4 2N Caccaviello Vincenzo     ITA 1664 -40 0.44 0 2 2

4 N 21 3N Della Pietra Antonio     ITA 1431 193 0.75 Â½ 2 2

5 - 0 0 F 2 2

6 N 2 2N Lombardo Claudio         ITA 1688 -64 0.41 Â½ 2 2

7 B 12 2N Errico Antonio           ITA 1499 125 0.67 1 3 3

3.4 3 3

8 Borrelli Salvatore       
2N ITA Elo Italia: 1614 Variaz: -21 Perf: 1536 Media: 1536.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Roviello Vadim           ITA 1551 63 0.59 1 1 1

2 B 5 2N Sanso' Amedeo            ITA 1637 -23 0.47 0 1 1

3 N 10 3N Bellame Nestore          ITA 1580 34 0.55 0 1 1

4 B 22 1S Nacciarone Guido         ITA 1285 329 0.88 1 2 2

5 B 12 2N Errico Antonio           ITA 1499 115 0.66 1 3 3

6 0 1 F 3 4

7 N 4 2N Caccaviello Vincenzo     ITA 1664 -50 0.43 0 3 4

3.58 3 4
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9 Di Gennaro Antonio       
2N ITA Elo Italia: 1601 Variaz: 24 Perf: 1683 Media: 1580.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2S Capaldo Salvatore        ITA 1433 168 0.72 Â½ 0 0

2 N 17 NC Di Grado Armando         ITA 1431 170 0.72 1 1 1

3 B 2 2N Lombardo Claudio         ITA 1688 -87 0.38 1 2 2

4 N 6 2N Caporali Dante           ITA 1631 -30 0.46 0 2 2

5 B 10 3N Bellame Nestore          ITA 1580 21 0.53 1 3 3

6 N 4 2N Caccaviello Vincenzo     ITA 1664 -63 0.41 1 4 4

7 N 5 2N Sanso' Amedeo            ITA 1637 -36 0.45 0 4 4

3.67 4 4

10 Bellame Nestore          
3N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: -9 Perf: 1547 Media: 1546.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Della Pietra Antonio     ITA 1431 149 0.7 1 1 1

2 N 6 2N Caporali Dante           ITA 1631 -51 0.43 0 1 1

3 B 8 2N Borrelli Salvatore       ITA 1614 -34 0.45 1 2 2

4 B 11 3N Cocchia Umberto          ITA 1560 20 0.53 Â½ 2 2

5 N 9 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1601 -21 0.47 0 2 2

6 N 12 2N Errico Antonio           ITA 1499 81 0.61 0 2 2

7 B 13 2N Somma Erminio            ITA 1490 90 0.62 1 3 3

3.81 3 3

11 Cocchia Umberto          
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: 21 Perf: 1323 Media: 1587.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1S Nacciarone Guido         ITA 1285 275 0.83 1 1 1

2 N 4 2N Caccaviello Vincenzo     ITA 1664 -104 0.36 0 1 1

3 B 1 1N Giglio Achille           ITA 1741 -181 0.26 1 2 2

4 N 10 3N Bellame Nestore          ITA 1580 -20 0.47 Â½ 2 2

5 B 3 2N D'Errico Francesco       ITA 1667 -107 0.35 Â½ 2 2

6 0 0 F 2 2

7 - 0 0 F 2 2

2.27 2 2

12 Errico Antonio           
2N ITA Elo Italia: 1499 Variaz: -3 Perf: 1488 Media: 1612.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Giglio Achille           ITA 1741 -242 0.2 0 0 0

2 B 16 NC De Francesco Umberto     ITA 1449 50 0.57 1 1 1

3 0 1 F 1 2

4 N 3 2N D'Errico Francesco       ITA 1667 -168 0.28 0 1 2

5 N 8 2N Borrelli Salvatore       ITA 1614 -115 0.34 0 1 2

6 B 10 3N Bellame Nestore          ITA 1580 -81 0.39 1 2 3

7 N 7 1N Caiazzo Diego            ITA 1624 -125 0.33 0 2 3

2.11 2 3
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13 Somma Erminio            
2N ITA Elo Italia: 1490 Variaz: -3 Perf: 1231 Media: 1554.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N D'Errico Francesco       ITA 1667 -177 0.27 Â½ 0 0

2 N 2 2N Lombardo Claudio         ITA 1688 -198 0.24 0 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 B 18 NC Jannuzzi Giuseppe ITA 1389 101 0.64 1 1 1

5 N 19 3N Roviello Vadim           ITA 1551 -61 0.42 0 1 1

6 B 15 3N Cammisa Ferdinando       ITA 1450 40 0.56 1 2 2

7 N 10 3N Bellame Nestore          ITA 1580 -90 0.38 0 2 2

2.51 2 2

14 Isoldo Salvatore         
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 3 Perf: 1254 Media: 1520.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Caccaviello Vincenzo     ITA 1664 -179 0.27 0 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 N 20 2S Capaldo Salvatore        ITA 1433 52 0.57 0 0 0

4 B 15 3N Cammisa Ferdinando       ITA 1450 35 0.55 1 1 1

5 N 22 1S Nacciarone Guido         ITA 1285 200 0.76 1 2 2

6 B 19 3N Roviello Vadim           ITA 1551 -66 0.41 1 3 3

7 N 1 1N Giglio Achille           ITA 1741 -256 0.19 0 3 3

2.75 3 3

15 Cammisa Ferdinando       
3N ITA Elo Italia: 1450 Variaz: -51 Perf: 474 Media: 1510.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Sanso' Amedeo            ITA 1637 -187 0.26 0 0 0

2 B 21 3N Della Pietra Antonio     ITA 1431 19 0.53 0 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 N 14 NC Isoldo Salvatore         ITA 1485 -35 0.45 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 13 2N Somma Erminio            ITA 1490 -40 0.44 0 0 1

7 0 0 F 0 1

1.68 0 1

16 De Francesco Umberto     
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: -9 Perf: 1012 Media: 1565.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Caporali Dante           ITA 1631 -182 0.26 0 0 0

2 N 12 2N Errico Antonio           ITA 1499 -50 0.43 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 18 NC Jannuzzi Giuseppe ITA 1389 60 0.58 1 1 2

6 B 1 1N Giglio Achille           ITA 1741 -292 0.15 0 1 2

7 - 0 0 F 1 2

1.42 1 2
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17 Di Grado Armando         
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -9 Perf: -333 Media: 1601.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 9 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1601 -170 0.28 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

6 - 0 0 F 0 0

7 - 0 0 F 0 0

0.28 0 0

18 Jannuzzi Giuseppe 
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -51 Perf: 794 Media: 1528.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Caiazzo Diego            ITA 1624 -235 0.21 0 0 0

2 B 19 3N Roviello Vadim           ITA 1551 -162 0.29 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 13 2N Somma Erminio            ITA 1490 -101 0.36 0 0 1

5 B 16 NC De Francesco Umberto     ITA 1449 -60 0.42 0 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 1 F 0 2

1.28 0 2

19 Roviello Vadim           
3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: 6 Perf: 1472 Media: 1543.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Borrelli Salvatore       ITA 1614 -63 0.41 0 0 0

2 N 18 NC Jannuzzi Giuseppe ITA 1389 162 0.71 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 1 1N Giglio Achille           ITA 1741 -190 0.25 0 1 1

5 B 13 2N Somma Erminio            ITA 1490 61 0.58 1 2 2

6 N 14 NC Isoldo Salvatore         ITA 1485 66 0.59 0 2 2

7 0 1 F 2 3

2.54 2 3

20 Capaldo Salvatore        
2S ITA Elo Italia: 1433 Variaz: 21 Perf: 1231 Media: 1545.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1601 -168 0.28 Â½ 0 0

2 B 3 2N D'Errico Francesco       ITA 1667 -234 0.21 0 0 0

3 B 14 NC Isoldo Salvatore         ITA 1485 -52 0.43 1 1 1

4 N 2 2N Lombardo Claudio         ITA 1688 -255 0.19 0 1 1

5 - 0 0 F 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 22 1S Nacciarone Guido         ITA 1285 148 0.7 1 2 3

1.81 2 3
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21 Della Pietra Antonio     
3N ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 27 Perf: 1554 Media: 1610.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Bellame Nestore          ITA 1580 -149 0.3 0 0 0

2 N 15 3N Cammisa Ferdinando       ITA 1450 -19 0.47 1 1 1

3 0 1 F 1 2

4 B 7 1N Caiazzo Diego            ITA 1624 -193 0.25 Â½ 1 2

5 N 1 1N Giglio Achille           ITA 1741 -310 0.14 1 2 3

6 B 5 2N Sanso' Amedeo            ITA 1637 -206 0.24 0 2 3

7 N 6 2N Caporali Dante           ITA 1631 -200 0.24 0 2 3

1.64 2 3

22 Nacciarone Guido         
1S ITA Elo Italia: 1285 Variaz: -24 Perf: 484 Media: 1523.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Cocchia Umberto          ITA 1560 -275 0.17 0 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 8 2N Borrelli Salvatore       ITA 1614 -329 0.12 0 0 1

5 B 14 NC Isoldo Salvatore         ITA 1485 -200 0.24 0 0 1

6 0 1 F 0 2

7 B 20 2S Capaldo Salvatore        ITA 1433 -148 0.3 0 0 2

0.83 0 2
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